•

• si

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNXCIPAL D1 8

PER.Eino \op_
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O QRDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO,
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Setor de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E
()LEO DIESEL S10), DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS,
LOCALIZADA NA CIDADE DE FORTALEZA/CE, COM A FINALIDADE DE ATENDER A$
NECESSIDADES OPERACIONAIS QAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELET6NICO No 1401.01/2025,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. F'GO COMBUSTIVE'S LTDA, CNPJ N°
52.716.524/0001-87, que venceu o LOTE 01 com valor total de R$ 529.737,00 (quinhentos e
vinte e nove mil, setecentos e trinta e sete reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

Alcides Leite da ilva Neto
Ordenador de Despesas da retaria de

Educação e D- •orto

'40

Luiz Bezerra d Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

Rob o Pinheiro de Lima
Ordenador de Despesas do Gabinete do

Prefeito

R.Cu'a, a- ok 1qthno /Q64
Raiza Maria de Aquino Abag ro

Ordenadora de Despesa da Secretaria de
Trabalho e Assistência Social

CNPJ: Q7.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-125Q / 3527-1260